*AT NON TER ÆVO FVNCT.]* Neitorem  
significat: de quo sic M. Tull. in Catone maiore:  
*Videtisne, vt apud Hom. sæpissime Nestor de virtuti-*  
*bis suis prædicet? tertiam enim iam ætatem hominum*  
*vixebat, &c.* quæ sunt ex Homero sumpta *ινείδ. α.*  
*πῶ δ' ἦδη δύο μὲν γενεαὶ μερόπων ἀνθρώπων ἐφθιάδ', οἱ οἱ*  
*ἑσθ' ἀνὰ πρῶτον, ἢ δ' ἐγένοντο ἐν Πύλῳ ἠγάθει, μετὰ δὲ*  
*τρεῖς, τῆσι-*

A *πριπίτσιον ἀνασσειν.* Sciendum est autem, ætatis appellatione annos triginta intelligi, vt hoc dicam ἐν παρόδῳ: quod declarat locus apud Plutarch, in Catone maiore, vbi tradit, illum sex, & octoginta annos natum in iudicium adductum fuisse, atque hanc nominis delationem propemodum fuisse quinquagesimam: quatuor autem annis post, nempe annos nonaginta natum, Ser. Galbam, accusasse, ex quo dici posse Catonem, vt Nestorem, ad treis hominum ætates & vita, & rebus gestis peruenisse. Verba Plutarchi sunt hæc: Σερρίων Γάλβα κατηγόρησεν ἐννεήκοντα χρονῶς ἔτι. Κινδυνεύει γὰρ, ὡς ὁ Νέστωρ, ἐς πενήκοντα τῶν βίων καὶ ταῖς πράξεσι καπελθεῖν. cū Plut. cōgruit Tit. Liu. lib. 39. annaliū his verbis: *Qui* (Catonem describit) *seximum & octogesimum annum agens causam dixerit, ipse pro se orauerit, scripseritque: nonagesimo anno Ser. Galbam ad populi iudicium adduxerit.* Quod item ex Dionys. Halic. probari potest. Herodotus autem in Euterpe, ætatem treis & triginta annos vult continere, his verbis: Καὶ τοὶ πενήκοντα, μὲν ἀνδρῶν γενεαὶ δυνάστανται μύρια ἑπτα. γενεαὶ γὰρ τρεῖς ἀνδρῶν ἑκατὸν ἑπτά εἰσι. id est, atqui trecenta hominum ætates, annorum decem milia valent. nam tres ætates hominum, centum anni sunt.

A M ABILEM] ἀγαπητὸν, τιμύζον, vel natu minimum, vel in extrema senectute natum, & ita carissimum: vel dic vnicum, ceteris extinctis, ac de medio sublatis.

ANTILOCHYM] Homer. in Iliade, mortem Antilochi non narrat, quemadmodum neque Achillis. tantummodo ὁδύσσ. γ. Nestor Telemacho de patre Vlyssæ percunctanti, filium suum Antilochum inter eos, qui ad Troiam occubuerint, numerat his verbis, Ἐνθά μὲν Αἴας κείταρ Ἀχιλλεύς, ἐνθά δ' Ἀχιλλεύς, Ἐνθά δ' ἔμῳ φίλῳ νιὸς ἄμα κρατερὸς, καὶ ἀμύμων Ἀντίλοχος. & ὁδύσσ. δ. ἀ Memnone interfectum esse ait. Τὸν ῥ' ἦός ἔκτεινε φαεινῆς ἀγλαῶς νιός. Iam verò Pindarus Πυθ. εἰδ. 5. scribit, Antilochum, dum patrem seruare cupit, Memnonisque vim, atque impetum sustinet, ab eo cæsum esse, de pietate in parentis loquens: ἐγένετο καὶ πατρὸς Ἀντίλοχος βιατῆς, νόημα τῷτο φέρον, ὅς ὑπὲρ φθίτο πατρὸς ἑναρῖμβροτον ἀμμείνας ἐράπαρχον Διδοπόπον Μέμνονα. Νεστώρον γὰρ ἴππος ἄρμ' ἐπέδα Πάριος ἐκ βελέων δαίχθεις. ὁ δ' ἔφεπε κραταίον ἔγχρος. Μεσσανίς δὲ γέροντος δοναδείσα φιλῶ βίασσε πᾶσι δαόν. Χαμαιπετὲς δ' ἄρ' ἔπος ἐκ ἀπέριπτον αὐτῶ. Μένων δ' ὁ θεῖός ἀνὴρ παρῖατο μὲν θανάτου κομίδαν πατρὸς, & c. id est, Fuit & antea Antilochus violentus ac fortis, hac mente præditus, qui pro patre mortem oppetiuit, cū virorum interfectorem ac spoliatorem sustinisset ducem Æthiopum Memnonem. Nestoris enim currum equus impediēbat ac morabatur, Paridis telis vulneratus. Ille autem hastam validam gestabat. Senex porò Messenius conturbatus, filium euocauit. Vocem autem inanem non misit, neque sermonem inutilem habuit: sed manens ille, plane diuinus vir, salutem patris à se recuperatam morte sua redemit.